



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Vognmand Aage Petersen Jyderup ApS

Industriparken 33 B
4450 Jyderup

CVR-nr. 55 79 90 16

Årsrapport for 2014
39. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13/5 2015

dirigent

Poul Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2014	9
Balance 31. december 2014	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Aage Petersen Jyderup ApS Industriparken 33 B 4450 Jyderup CVR-nr. 55 79 90 16 Hjemstedskommune: Holbæk
Direktion	Aage Poul Petersen
Revision	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
Bank	Danske Bank A/S Ahlgade 28 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har tidligere år bestået af vognmandskørsel med egne lastbiler. Aktiviteterne er imidlertid ophørt medio 2013, hvorefter selskabet har været uden erhvervmæssig aktivitet.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på tkr. 54, i forhold til kr. 613 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat og den økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Selskabet har afviklet sine aktiviteter pr. 30. juni 2013 og herefter sat ejendommen til salg.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer ikke at påbegynde ny aktivitet i selskabet, men overvejer i stedet at likvidere dette når ejendommen er solgt, hvilket er sket primo 2015.

Et eventuelt fremtidigt likviditetsunderskud vil i fornødent omfang blive finansieret ved indskud fra kapitalejerne, således at driften kan gennemføres som planlagt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udover ovenstående er der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2014	2013
			tkr.
Bruttofortjeneste		-13.386	796
Personaleomkostninger		0	736
Afskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		32.561	566
		<u>32.561</u>	<u>1.303</u>
Resultat før finansielle poster		-45.947	-507
Finansielle omkostninger	2	7.958	106
Resultat før skat		-53.905	-613
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-53.905	-613
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-53.905	-613
Disponeret		-53.905	-613

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2014	2013
			tkr.
Grunde og bygninger	3	971.000	913
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.186	5
Materielle anlægsaktiver		972.186	918
Anlægsaktiver		972.186	918
Andre tilgodehavender		7.175	10
Periodeafgrænsningsposter		4.901	9
Tilgodehavender		12.076	19
Likvide beholdninger		49.168	9
Omsætningsaktiver		61.244	28
Aktiver i alt		1.033.430	945

Balance 31. december

Passiver

	Note	2014	2013
			tkr.
Anpartskapital		200.000	200
Reserve for opskrivning		858.213	578
Overført resultat		-1.738.644	-1.492
Egenkapital	4	-680.431	-714
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.701.736	1.050
Gæld til pengeinstitutter		0	534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.125	23
Anden gæld		0	52
Kortfristede gældsforpligtelser		1.713.861	1.659
Gældsforpligtelser		1.713.861	1.659
Passiver i alt		1.033.430	945

Noter

1 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets aktivitet er ophørt medio 2013, hvorefter ejendommen er sat til salg. Efter salg af ejendommen, hvilket er sket primo 2015, overvejes at likvidere selskabet.

Indtil da agter selskabets hovedanpartshaver at tilføre eventuel nødvendig likviditet, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2014</u>	<u>2013</u> tkr.
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til virksomhedsdeltagere	0	19
Andre finansielle omkostninger	7.958	87
	<u>7.958</u>	<u>106</u>
3 Grunde og bygninger		
Anskaffelsespris 1. januar	831.212	831
Årets tilgang	0	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>831.212</u>	<u>831</u>
Opskrivninger 1. januar	771.213	771
Årets opskrivninger	87.000	0
Opskrivninger 31. december	<u>858.213</u>	<u>771</u>
Afskrivninger 1. januar	689.425	660
Årets afskrivninger	29.000	29
Afskrivninger 31. december	<u>718.425</u>	<u>689</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>971.000</u>	<u>913</u>

Noter

4 Egenkapital

	1. januar 2014	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2014
Anpartskapital	200.000	0	0	200.000
Reserve for opskrivning	578.410	279.803	0	858.213
Overført resultat	-1.491.936	-192.803	-53.905	-1.738.644
	-713.526	87.000	-53.905	-680.431